Projekt
Zatwierdzony w dniu……………
Protokół
z obrad VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Platerówce
z dnia 31 października 2024 r.
Rozpoczęcie sesji godzina: 10:00
Zakończenie sesji godzina: 10:15
Miejsce odbycia sesji: Świetlica Wiejskiej  we Włosieniu 
W obradach sesji uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni: radna Alicja Abramek, radna Agnieszka Dmochowska, radna Magdalena Pawłowska, radny Ryszard Robakowski.
(Lista obecności radnych w załączeniu do protokołu)
Ponadto w sesji uczestniczyli:
-	Krzysztof Halicki - Wójt Gminy,
-	Aneta Żak - Skarbnik Gminy,
-	Renata Stalmach- Sekretarz Gminy,
(Lista obecności w załączeniu do protokołu)
Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie kworum.
3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
1) w sprawie zmian w budżecie gminy Platerówka na 2024 rok, 
2) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Platerówka.
Ad.1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy informując jednocześnie, że sesja nadzwyczajna zwołana została na wniosek Wójta Gminy. 
Ad. 2. Sprawdzenie obecności 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o sprawdzenie obecności na tabletach oraz stwierdził, że 11 radnych jest obecnych na sesji.
Ad 3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
1) w sprawie zmian w budżecie gminy Platerówka na 2024 rok
Projekt omówiła Skarbnik Gminy, pani Aneta Żak, która poinformowała radnych o zmianach po stronie dochodów i wydatków w budżecie gminy. 
Skarbnik Gminy, pani Aneta Żak, wprowadziła autopoprawkę do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy, pan Michał Mazur, zapytał czy ktoś ma pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do głosowania nad autopoprawką. W wyniku głosowania, 11 głosów ,,za”, Rada Gminy przyjęła autopoprawkę do projektu uchwały.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy, przystąpił do głosowania nad projektem uchwały wraz z autopoprawką. W wyniku głosowania, 11 głosów ,,za”, Rada Gminy w Platerówce podjęła uchwałę nr VI/30/24 w sprawie zmian w budżecie gminy Platerówka na 2024 rok.
2) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Platerówka
Projekt omówiła Skarbnik Gminy, pani Aneta Żak, która poinformowała o zmianach wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Skarbnik Gminy, pani Aneta Żak, wprowadziła autopoprawkę do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy, pan Michał Mazur, zapytał czy ktoś ma pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do głosowania nad autopoprawką. W wyniku głosowania, 11 głosów ,,za”, Rada Gminy przyjęła autopoprawkę do projektu uchwały.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy, przystąpił do głosowania nad projektem uchwały wraz z autopoprawką. W wyniku głosowania, 11 głosów ,,za”, Rada Gminy w Platerówce podjęła uchwałę nr VI/31/24 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Platerówka.
	W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy, zamknął obrady VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Platerówce. 
Treść wystąpień odzwierciedla nagranie z VI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Platerówce.
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